
CONTPAQ i UTPAQUIME2019 Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Ene/2024

del 01/Dic/2023 al 31/Dic/2023

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1110-0000-00000-00EFECTIVO Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 7,960,955.43

 

1111-0000-00000-00EFECTIVO Saldo inicial : 6,019.47

 

1111-0001-00000-00Fondo Fijo Saldo inicial : 6,019.47

15/Dic/2023 Diario 92  ARQUEO FONDO FIJO15/12/2023 3,000.00 3,019.47

Total: 0.00 3,000.00 3,019.47

 

 

Total EFECTIVO : 0.00 3,000.00 3,019.47

 

1112-0000-00000-00BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 7,954,935.96

 

1112-0001-00000-00Santander 5608 Fed Conc Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-0002-00000-00Santander 5791 Estatal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-0003-00000-00Santander 5817 Federal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-0004-00000-00Santander 5760 Fondo C Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-0005-00000-00Santander 5726 Remanentes Saldo inicial : 108,153.08

04/Dic/2023 Diario 103  MAESTRIA DIANA 2,027,386 2,767.50 105,385.58

13/Dic/2023 Egresos 85  AMERICAN TRUST REGISTER 5,938,313 30,547.44 74,838.14

14/Dic/2023 Egresos 129  APOYO MAESTRIA 1,359,013 1,000.00 73,838.14

14/Dic/2023 Egresos 130  PONENCIA YOALI 143545O615 1,733.34 72,104.80

Total: 0.00 36,048.28 72,104.80

 

1112-0006-00000-00Santander 5697 Serv Tec Saldo inicial : 684,225.36

06/Dic/2023 Diario 84  TRASPASO ENTRE CUENTAS6,962,481 50,000.00 634,225.36

07/Dic/2023 Ingresos 3  VARIOS DICIEMBRE 27,580.00 661,805.36

31/Dic/2023 Diario 100  IMP FAVOR 01/12/2023 0.01 661,805.37

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 569701/12/2023 0.01 661,805.36

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 569701/12/2023 299.00 661,506.36

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 569701/12/2023 47.84 661,458.52

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 569701/12/2023 400.00 661,058.52

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 569701/12/2023 64.00 660,994.52

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 04/12/2023 34.00 660,960.52

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 04/12/2023 5.44 660,955.08

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 05/12/2023 34.00 660,921.08

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 05/12/2023 5.44 660,915.64

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 06/12/2023 17.00 660,898.64

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 06/12/2023 2.72 660,895.92

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 07/12/2023 34.00 660,861.92

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 07/12/2023 5.44 660,856.48



31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 11/12/2023 68.00 660,788.48

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 11/12/2023 10.88 660,777.60

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 11/12/2023 136.00 660,641.60

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 11/12/2023 21.76 660,619.84

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 14/12/2023 102.00 660,517.84

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 14/12/2023 16.32 660,501.52

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 15/12/2023 17.00 660,484.52

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 15/12/2023 2.72 660,481.80

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 28/12/2023 600.00 659,881.80

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 28/12/2023 96.00 659,785.80

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 29/12/2023 96.00 659,689.80

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 29/12/2023 15.36 659,674.44

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 29/12/2023 870.24 658,804.20

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 29/12/2023 5,439.00 653,365.20

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 29/12/2023 1,500.00 651,865.20

31/Dic/2023 Diario 100  COM BANCARIAS 29/12/2023 240.00 651,625.20

Total: 27,580.01 60,180.17 651,625.20

 

1112-0007-00000-00Santander 5316 Ext Apoyo y V Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-0008-00001-00Bancomer 8018 Rec Propios Saldo inicial : 139,028.80

01/Dic/2023 Ingresos 4  VARIOS 14/12/2023 11,500.00 150,528.80

01/Dic/2023 Ingresos 4  TRAM TITULO 01/12/2023 2,500.00 153,028.80

01/Dic/2023 Ingresos 4  VARIOS 04/12/2023 1,680.00 154,708.80

01/Dic/2023 Ingresos 4  VARIOS 05/12/2023 30.00 154,738.80

01/Dic/2023 Ingresos 7  VARIOS INGRESOS01/12/2023 21,711.00 176,449.80

01/Dic/2023 Egresos 3  VIATICOS C-405 38,487,090 600.00 175,849.80

01/Dic/2023 Egresos 4  VIATICOS C-407-278,623,013 410.00 175,439.80

01/Dic/2023 Egresos 4  VIATICOS C-407 38,487,117 5,308.00 170,131.80

01/Dic/2023 Egresos 5  VIATICOS C-409 38,487,139 600.00 169,531.80

01/Dic/2023 Egresos 6  VIATICOS C-408 38,487,128 600.00 168,931.80

01/Dic/2023 Egresos 7  VIATICOS C-406 38,487,104 2,808.00 166,123.80

01/Dic/2023 Egresos 10  VIATICOS C-410 48,709,048 954.00 165,169.80

01/Dic/2023 Egresos 11  VIATICOS C-411 38,487,027 1,954.00 163,215.80

01/Dic/2023 Egresos 12  VIATICOS C-412 48,897,682 17,358.00 145,857.80

01/Dic/2023 Egresos 17  3ER LUGAR CESARIO GONZALEZ 48,997,165 500.00 145,357.80

01/Dic/2023 Egresos 17  2DO LUGAR JULIO CESAR 48,996,497 800.00 144,557.80

01/Dic/2023 Egresos 17  1ER LUGAR LUIS DANIEL 76,390,014 1,000.00 143,557.80

01/Dic/2023 Egresos 25  ALSUPER PTA HIERRO30/11/2023 1,934.90 141,622.90

01/Dic/2023 Egresos 26  AUTOZONE DE MEXICO 30/11/2021 478.00 141,144.90

01/Dic/2023 Egresos 27  ALMA ROSA HERNANDEZ TERAN 48,672,902 3,720.21 137,424.69

01/Dic/2023 Egresos 29  SEGURO ATOBUS TRANSPORTE 38,487,064 16,123.00 121,301.69

01/Dic/2023 Egresos 30  QUALITAS SEGUROS 38,487,076 15,174.00 106,127.69

01/Dic/2023 Egresos 31  ARMANDO IVAN OCHOA BACA 48,737,378 522.00 105,605.69

01/Dic/2023 Egresos 32  INGRA PUBLICIDAD 48,786,257 11,136.00 94,469.69

01/Dic/2023 Egresos 33  COPILASER DEL NORTE 48,712,938 823.60 93,646.09

01/Dic/2023 Egresos 34  NUEVA WALMART DE MEXICO SA DE CV 5,725 1,817.00 91,829.09

01/Dic/2023 Egresos 35  EMILIO BARRIO MEMBRILA 147,418 550.00 91,279.09

01/Dic/2023 Egresos 54  OPERADORA FUTURAMA493,966 6,314.53 84,964.56

01/Dic/2023 Egresos 55  CARLOS IVAN ARMENDARIZ 813,234 300.00 84,664.56

01/Dic/2023 Diario 58  DEV NIRAM 421,365,351 211.30 84,875.86

01/Dic/2023 Diario 96  PUBLICIDAD FACEBOOK650,834 940.89 83,934.97

04/Dic/2023 Egresos 37  AVANCE Y TECNOLOGIA 49,306,699 47,763.97 36,171.00

04/Dic/2023 Egresos 48  FERREBUENA SA DE VC 75,276,013 4,802.63 31,368.37

04/Dic/2023 Egresos 114  DOCU XPERTS 49,154,269 12,180.00 19,188.37

05/Dic/2023 Egresos 36  GUSTAVO ALBIZTEGUI RODRIGUEZ 66,181,018 4,417.86 14,770.51

05/Dic/2023 Egresos 39  ALSUPER PTA DE HIERRO 05/12/2023 348.00 14,422.51

05/Dic/2023 Egresos 40  OPERADORA FUTURAMA 06/12/2023 1,799.20 12,623.31

05/Dic/2023 Egresos 50  OPERADORA FUTURAMA 821,234 3,934.30 8,689.01



05/Dic/2023 Egresos 51  ADVENTECH LOGISTICA 9,032 2,052.00 6,637.01

05/Dic/2023 Diario 59  DEV AARON 755,894,446 234.00 6,871.01

05/Dic/2023 Diario 60  DEVOLUCION AARON 755,806,398 1,022.00 7,893.01

05/Dic/2023 Diario 61  DEV AARON 755,713,229 145.00 8,038.01

05/Dic/2023 Diario 62  DEV VIAT KAREN 05/12/2023 1,981.74 10,019.75

05/Dic/2023 Diario 63  DEV VIATICOS KAREN F05/12/2023 1,211.68 11,231.43

05/Dic/2023 Diario 64  DEV VIAT KAREN F05/12/2023 7.00 11,238.43

05/Dic/2023 Diario 65  DEV ALEXIS 6,862,637 3,022.86 14,261.29

05/Dic/2023 Diario 66  DEV VIATICOS C375786,717,226 734.05 14,995.34

05/Dic/2023 Diario 67  DEV GLADYS 05/12/2023 207.50 15,202.84

06/Dic/2023 Diario 68  DEV OTONIEL 865,920,866 225.00 15,427.84

06/Dic/2023 Diario 69  DEV AARON 861,002,556 41.00 15,468.84

06/Dic/2023 Diario 69  DEV AARON 860,902,680 229.50 15,698.34

06/Dic/2023 Diario 70  DEV ANAHI 862,037,144 40.00 15,738.34

06/Dic/2023 Diario 71  DEV MELIZA 858,572,195 700.00 16,438.34

06/Dic/2023 Diario 84  TRASPASO ENTRE CUENTAS6,962,481 50,000.00 66,438.34

06/Dic/2023 Diario 85  PAGO CAMISA EVA 99,912,015 300.00 66,138.34

07/Dic/2023 Ingresos 2  DEP EFECTIVO 10,221 30,000.00 96,138.34

07/Dic/2023 Ingresos 2  DEP EFECTIVO 10,231 14,420.00 110,558.34

07/Dic/2023 Ingresos 2  DEP EFECTIVO 10,219 7,000.00 117,558.34

07/Dic/2023 Ingresos 2  TRAM TITULO 08/12/2023 2,000.00 119,558.34

07/Dic/2023 Ingresos 2  CONSTANCIA 09/12/2023 30.00 119,588.34

07/Dic/2023 Ingresos 2  VARIOS 12/12/2023 7,350.00 126,938.34

07/Dic/2023 Ingresos 2  INSCR NVO INGRE11/12/2023 2,660.00 129,598.34

07/Dic/2023 Ingresos 2  VARIOS 13/12/2023 3,330.00 132,928.34

07/Dic/2023 Ingresos 2  DEP EFECTIVO 500.00 133,428.34

07/Dic/2023 Egresos 63  GRUPO OSMUND235,837 6,366.00 127,062.34

07/Dic/2023 Egresos 65  DESECHABLE 07/12/2023 1,902.00 125,160.34

08/Dic/2023 Egresos 58  GRUPO OSMUND421,774 7,608.00 117,552.34

08/Dic/2023 Egresos 64  MAXIMILIANO MORENO BEALL08/12/2023 3,045.00 114,507.34

11/Dic/2023 Egresos 66  MARGARITA ZAPOPAN MENCHACA GARCIA 565,494 299.70 114,207.64

11/Dic/2023 Egresos 67  OPERADORA FUTURAMA 556,800 405.20 113,802.44

13/Dic/2023 Egresos 85  AMERICAN TRUST REGISTER 63,034,017 18,172.56 95,629.88

13/Dic/2023 Egresos 86  NUEVA WALMART DE MEXICO 354,989 3,780.00 91,849.88

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 ALBERTO MUÑOZ 26,230,267 1,000.00 90,849.88

13/Dic/2023 Diario 73  DEV PERLA LOPEZ 1,451,966,478 6,948.31 97,798.19

13/Dic/2023 Diario 76  DEV OSCAR 1,458,700,220 1,612.35 99,410.54

13/Dic/2023 Diario 78  DEV VIATICOS KAREN 13/12/2023 361.90 99,772.44

14/Dic/2023 Egresos 113  OPERADORA FUTURAMA 804,739 1,421.24 98,351.20

14/Dic/2023 Egresos 131  VIELO CDMX LIZ Y ALFEDOVARIAS 4,946.00 93,405.20

14/Dic/2023 Diario 97  DEV VIATICOS 1,532,477,161 278.80 93,684.00

15/Dic/2023 Egresos 115  GRUPO OSMUND702,712 11,244.00 82,440.00

15/Dic/2023 Diario 92  SERVICOO POSTAL CHI-46373 761.50 83,201.50

22/Dic/2023 Diario 90  TRASPASO ENTRE CUENTAS 65,751,010 1,000.00 84,201.50

22/Dic/2023 Diario 91  TRASPASO ENTRE CUENTAS 82,937,005 861,368.16 945,569.66

22/Dic/2023 Diario 98  LUIS IVAN ORTEGA ORNELAS 135,911,494,014 16,852.56 962,422.22

26/Dic/2023 Egresos 109  ALMA CHAVEZ TORRES 29,032,318 9,235.00 953,187.22

26/Dic/2023 Egresos 110  JOSE ALFREDO FLORES PINO 34,960,032 8,500.00 944,687.22

27/Dic/2023 Egresos 123  ANA LAURA SALAZAR SOLIS 29,311,129 24,592.00 920,095.22

29/Dic/2023 Diario 95  INTERSES GANADOS 01/12/2023 1.72 920,096.94

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 04/12/2023 56.25 920,040.69

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 04/12/2023 9.00 920,031.69

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 0512/2023 37.80 919,993.89

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 0512/2023 6.05 919,987.84

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 06/12/2023 0.66 919,987.18

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 06/12/2023 0.11 919,987.07

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 08/12/2023 500.00 919,487.07

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 08/12/2023 80.00 919,407.07

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 11/12/2023 45.00 919,362.07

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 11/12/2023 7.20 919,354.87



29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 11/12/2023 0.67 919,354.20

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 11/12/2023 0.11 919,354.09

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 13/12/2023 59.84 919,294.25

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 13/12/2023 9.57 919,284.68

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 13/12/2023 97.64 919,187.04

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 13/12/2023 15.62 919,171.42

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 13/12/2023 67.72 919,103.70

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 13/12/2023 10.84 919,092.86

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 15/12/2023 45.00 919,047.86

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 15/12/2023 7.20 919,040.66

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 15/12/2023 29.92 919,010.74

29/Dic/2023 Diario 95  COM BANCARIAS 15/12/2023 4.79 919,005.95

Total: 1,053,908.93 273,931.78 919,005.95

1112-0028-00000-00Bancomer 5303 Federal 2022 Saldo inicial : 485.72

Total: 0.00 0.00 485.72

 

1112-0029-00000-00Bancomer 4986 Serv Tecnológicos Saldo inicial : 487.19

Total: 0.00 0.00 487.19

 

1112-0032-00000-00Santander 0998 FAM REM 2022 Saldo inicial : 4,496.81

01/Dic/2023 Diario 101  INTERSES GANADOS 01/12/2023 4.12 4,500.93

Total: 4.12 0.00 4,500.93

 

1112-0033-00000-00Bancomer 4816 Estatal 2023 Saldo inicial : 1,955,238.05

01/Dic/2023 Egresos 15  PENSION PRIMA ANAHIS  79,287,059 1,914.34 1,953,323.71

01/Dic/2023 Egresos 16  PESNION PRIMA EDNA  PEÑUELAS 48,832,320 420.04 1,952,903.67

01/Dic/2023 Diario 99  INTERSES GANADOS 01/12/2023 28.20 1,952,931.87

04/Dic/2023 Egresos 1  VIATICOS C-415 88,120,030 1,000.00 1,951,931.87

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO 517,940 801,373.40 1,150,558.47

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO ALONSO CASTILLO49,261,973 768.40 1,149,790.07

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO ARNOLDO HINOJOS49,258,017 7,673.40 1,142,116.67

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO MARCIA PAYAN 49,258,513 12,713.80 1,129,402.87

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO LUIS IVAN ORTEGA49,258,952 33,843.80 1,095,559.07

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO RAMON BARRON 49,259,316 9,014.00 1,086,545.07

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO YANELI RASCON 49,259,697 6,252.40 1,080,292.67

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO CECILIA BARRON 49,260,057 9,013.40 1,071,279.27

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO JUAN GRADO 49,260,388 4,210.20 1,067,069.07

04/Dic/2023 Egresos 108  2DA PARTE AGUINALDO BELEN ORTIZ 49,261,078 28,769.60 1,038,299.47

05/Dic/2023 Egresos 8  VIATICOS C-414 88,120,041 600.00 1,037,699.47

05/Dic/2023 Egresos 9  VIATICOS C-413 88,120,019 2,208.00 1,035,491.47

05/Dic/2023 Egresos 38  AVANCE Y TECNOLOGIA 49,552,289 17,613.29 1,017,878.18

05/Dic/2023 Diario 67  DEV GLADYS 3,335,214 450.00 1,018,328.18

06/Dic/2023 Egresos 13  SERICA Q-22 PERIODO 22 163,003.41 855,324.77

07/Dic/2023 Diario 72  DEV YOALI 935,169,096 437.60 855,762.37

08/Dic/2023 Egresos 20  PENSION Q-23 EDNA PEÑUELAS25,456,262 520.34 855,242.03

08/Dic/2023 Egresos 21  PENSION Q-23 ANAHIS ARROYTOS 26,910,151 2,593.01 852,649.02

08/Dic/2023 Egresos 22  PRESTAMOS Q-2325,457,337 42,392.14 810,256.88

08/Dic/2023 Egresos 22  SEGURO CONTRA DAÑOS Q-2325,457,466 110.50 810,146.38

08/Dic/2023 Egresos 23  CONVENIO UTPQ26,910,158 3,556.33 806,590.05

08/Dic/2023 Egresos 92  NIMINA Q-23 Q-23 607,768.60 198,821.45

08/Dic/2023 Egresos 92  NOMINA Q-23 YANELI LOPEZ Q-23 3,767.60 195,053.85

08/Dic/2023 Egresos 92  NOMINA Q-23 RAMON BARRON Q-23 7,212.60 187,841.25

08/Dic/2023 Egresos 92  NOMINA Q-23 LUIS IVAN ORTEGA Q-23 26,459.40 161,381.85

08/Dic/2023 Egresos 92  NOMINA Q-23 ARNOLDO HINOJOS Q-23 6,133.80 155,248.05

08/Dic/2023 Egresos 92  NOMINA Q-23 ALBERTO MUÑOZ Q-23 1,000.00 154,248.05

08/Dic/2023 Egresos 92  NOMINA Q-23 SERGIO CASTILOQ-23 2,782.40 151,465.65

08/Dic/2023 Egresos 92  NOMINA Q-23 BELEN LIZETHQ-23 22,653.80 128,811.85

08/Dic/2023 Egresos 92  NOMINA Q-23 CECILIA BARRON Q-23 5,864.80 122,947.05

08/Dic/2023 Egresos 92  NOMINA Q-23 MARCIA PAYAN Q-23 9,970.20 112,976.85

13/Dic/2023 Ingresos 5  2DA QUINCENA SPF-106 361,659.04 474,635.89



13/Dic/2023 Ingresos 5  1ERA  QUINCENA GOF-101 48,000.00 522,635.89

13/Dic/2023 Ingresos 5  2DA PARTE AGUINALDOF-102 407,816.00 930,451.89

13/Dic/2023 Ingresos 5  VARIOS F-100 Y 103 1,107,768.99 2,038,220.88

13/Dic/2023 Egresos 87  HONORARIOS MES DE DIC 26,227,971 12,720.00 2,025,500.88

13/Dic/2023 Diario 83  DEV ADRIANA RENEE 6,645,311 150.00 2,025,650.88

14/Dic/2023 Egresos 88  JORGE ARMANDO MEZA AVILA 26,464,581 4,750.20 2,020,900.68

14/Dic/2023 Egresos 89  JAIME ARMENDARIZ PEREZ 458,878 4,628.40 2,016,272.28

14/Dic/2023 Egresos 105  JOSE ALFREDO FLORES PINO27,601,034 3,488.00 2,012,784.28

14/Dic/2023 Egresos 117  MARCO ANTONIO CHAVEZ BUSTILLOS 26,529,793 9,280.00 2,003,504.28

14/Dic/2023 Egresos 118  MISTI ODILETH ACOSTA ORTIZ 1,313,017,757 15,261.00 1,988,243.28

14/Dic/2023 Egresos 119  VIATICOS C-422 30,177,098 600.00 1,987,643.28

14/Dic/2023 Egresos 120  VIATICOS C-421 30,177,109 2,308.00 1,985,335.28

14/Dic/2023 Egresos 121  SAN ANTONIO COMERCIAL 30,177,088 11,266.40 1,974,068.88

14/Dic/2023 Egresos 132  QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS  SEGUROS 21,694,013 13,500.00 1,960,568.88

15/Dic/2023 Egresos 93  VIATICOIS C-419 LUIS IVAN ORTEGA668,469 2,554.00 1,958,014.88

15/Dic/2023 Egresos 94  VIATICOS C-420 70,563,038 3,908.00 1,954,106.88

15/Dic/2023 Egresos 116  AVANCE Y TECNOLOGIA 30,029,871 3,138.80 1,950,968.08

15/Dic/2023 Egresos 116  AVANCE Y TECNOLOGIA 30,026,883 865.86 1,950,102.22

15/Dic/2023 Egresos 116  AVANCE Y TECNOLOGIA 30,032,030 24,694.08 1,925,408.14

15/Dic/2023 Egresos 122  NOE BARAY CARRILLO30,178,519,919 2,300.00 1,923,108.14

15/Dic/2023 Egresos 124  NOE BAYAT CASTILLO 26,707,877 2,300.00 1,920,808.14

22/Dic/2023 Egresos 97  SERICA Q-23 Q-23 164,177.56 1,756,630.58

22/Dic/2023 Egresos 102  FERNANDO RODRIGUEZ NEVAREZ 28,586,544 1,095.86 1,755,534.72

22/Dic/2023 Egresos 103  NIVA RUBY NIETO28,569,293 5,003.10 1,750,531.62

22/Dic/2023 Egresos 104  MISTI ODILETH ACOSTA 28,584,164 9,208.69 1,741,322.93

22/Dic/2023 Egresos 106  SERICA Q-24 926,354 164,051.25 1,577,271.68

22/Dic/2023 Egresos 107  SAN ANTONIO COMERCIAL 54,956,015 33,735.02 1,543,536.66

22/Dic/2023 Diario 91  TRASPASO ENTRE CUENTAS 82,937,005 861,368.16 682,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 12,193,059 1,500.00 680,668.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 1,293,066 1,500.00 679,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAQUEZ 12,193,073 1,500.00 677,668.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 12,193,080 1,500.00 676,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 12,193,087 1,500.00 674,668.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNLEAS VAZ12,193,052 1,500.00 673,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 28,224,031 1,500.00 671,668.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 28,224,024 1,500.00 670,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 12,193,024 1,500.00 668,668.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 28,224,052 1,500.00 667,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 12,193,038 1,500.00 665,668.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 28,224,017 1,500.00 664,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 28,224,010 1,500.00 662,668.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 28,224,038 1,500.00 661,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 12,193,010 1,500.00 659,668.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 12,193,045 1,500.00 658,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 28,224,045 1,500.00 656,668.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 12,193,017 1,500.00 655,168.50

29/Dic/2023 Egresos 111  ANGELICA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ 12,193,031 1,500.00 653,668.50

Total: 1,926,309.83 3,227,879.38 653,668.50

 

1112-0034-00000-00Bancomer 5065 Serv Tecn 2023 Saldo inicial : 4,999.98

01/Dic/2023 Ingresos 4  SERV TAZAS 04/12/2023 200.00 5,199.98

06/Dic/2023 Diario 85  PAGO CAMISA EVA 99,912,015 300.00 5,499.98

31/Dic/2023 Diario 107  com bancarias 04/12/2023 18.00 5,481.98

31/Dic/2023 Diario 107  com bancarias 04/12/2023 2.88 5,479.10

31/Dic/2023 Diario 107  INTERSES FAVOR 01/12/2023 0.08 5,479.18

Total: 500.08 20.88 5,479.18

 

1112-0035-00000-00Bancomer 5022 FED 2023 Saldo inicial : 1,904,881.62

01/Dic/2023 Egresos 14  CONVENIO Q-22 79,287,029 3,981.33 1,900,900.29

01/Dic/2023 Egresos 28  ADRIEL RASCON DELVAL26,227,388 12,720.00 1,888,180.29



01/Dic/2023 Diario 94  INTERSES GANADOS 01/12/2023 23.93 1,888,204.22

06/Dic/2023 Egresos 2  VIATICOS C-416 78,071,013 225.00 1,887,979.22

06/Dic/2023 Egresos 41  ROSA GUADALUPE SOLIS GARCIA 68,846,020 37,834.56 1,850,144.66

06/Dic/2023 Egresos 42  ELEVADORES OTIS 68,846,037 5,224.64 1,844,920.02

06/Dic/2023 Egresos 43  HIR COMPAÑIA DE SEGUROS 49,788,284 75,466.72 1,769,453.30

06/Dic/2023 Egresos 44  IGNACIO CORRAL FLORES 49,791,523 6,945.82 1,762,507.48

07/Dic/2023 Egresos 45  KERENA YSETT PONCE DIAZ49,915,316 540.00 1,761,967.48

07/Dic/2023 Egresos 46  FERREBUENA SA DE CV 26,727,013 6,701.75 1,755,265.73

07/Dic/2023 Egresos 79  LEONARDO CONTRERAS CLEMENTE 25,879,013 550.00 1,754,715.73

08/Dic/2023 Egresos 18  PENSION AGUINALDO ANAHIS 26,910,121 3,190.60 1,751,525.13

08/Dic/2023 Egresos 19  PENSION AGUINALDO EDNA  PEÑUELAS25,455,419 699.96 1,750,825.17

08/Dic/2023 Egresos 47  COMBUSTIBLE CAMION BLANCO 4CR-7339 52,116.79 1,698,708.38

08/Dic/2023 Egresos 49  LUIS MARIO BADILLO VELAZQUEZ25,218,001 74,008.00 1,624,700.38

08/Dic/2023 Egresos 52  GOSSLER 53,705,013 28,935.50 1,595,764.88

08/Dic/2023 Egresos 53  QUALITAS SEGUROS 72,208,015 20,081.55 1,575,683.33

08/Dic/2023 Egresos 56  BRENDA CHRISTINA GONZALES MORALES7,523,013 3,200.00 1,572,483.33

08/Dic/2023 Egresos 57  GILBERTO SALCIDO SAUCEDO 25,372,465 700.00 1,571,783.33

11/Dic/2023 Egresos 24  IMPUESTOS FEDERALES 4,141,786 633,132.00 938,651.33

11/Dic/2023 Egresos 59  MARIA ESTELA BARRAZA HERNANDEZ 25,733,173 2,065.50 936,585.83

11/Dic/2023 Egresos 60  MUNICIPIO DE CASAS GRANDES 4,327,032 13,600.00 922,985.83

11/Dic/2023 Egresos 61  SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 43,207,044 5,825.00 917,160.83

11/Dic/2023 Egresos 62  NIDIX NETWORKS SA DE CV 43,207,060 20,180.67 896,980.16

12/Dic/2023 Egresos 77  FERNANDO RODRIGUEZ NEVAREZ 25,991,324 1,377.00 895,603.16

12/Dic/2023 Egresos 80  MARIA ESTELA BARRAZA HERNANDEZ 25,993,869 45,842.62 849,760.54

12/Dic/2023 Egresos 81  NORMA LETICIA CHAVEZ GINEZ 25,994,611 252.00 849,508.54

13/Dic/2023 Egresos 68  JOSE MIGUEL MORALES GUERRERO 64,123,013 1,500.55 848,007.99

13/Dic/2023 Egresos 69  NEWBERRY Y COMPAÑIA 18,154,013 6,771.76 841,236.23

13/Dic/2023 Egresos 70  NEWBERRY Y COMPAÑIA18,154,024 11,459.18 829,777.05

13/Dic/2023 Egresos 71  NEWBERRY Y COMPAÑIA 18,154,035 9,370.50 820,406.55

13/Dic/2023 Egresos 72  VARIOS ARTICULOS 18,154,046 3,318.52 817,088.03

13/Dic/2023 Egresos 73  NEWBERRY Y COMPAÑIA 18,154,057 4,725.76 812,362.27

13/Dic/2023 Egresos 74  NEWBERRY Y COMPAÑIA 18,154,068 2,210.75 810,151.52

13/Dic/2023 Egresos 75  VARIOS 18,154,079 8,620.08 801,531.44

13/Dic/2023 Egresos 76  NEWBERRY Y COMPAÑIA 18,154,090 1,283.39 800,248.05

13/Dic/2023 Egresos 78  LEONARDO CONTRERAS CLEMENTE 25,879,024 6,880.00 793,368.05

13/Dic/2023 Egresos 82  VERONICA NICOLASA BALDERRAMA 6,265,648,319 1,357.20 792,010.85

13/Dic/2023 Egresos 83  RAUL RODRIGUEZ GARCIA 62,381,013 344.25 791,666.60

13/Dic/2023 Egresos 84  PAQUETERIA Y PORTERO DEL NORTE 55,377 8,613.00 783,053.60

13/Dic/2023 Egresos 90  VIATICOS C-417 63,034,041 8,508.00 774,545.60

13/Dic/2023 Egresos 91  VIATICOS C-418 63,034,052 2,100.00 772,445.60

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 Q-24 604,094.86 168,350.74

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 YANELI LOPEZ 26,234,928 3,767.60 164,583.14

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 SERGIO CASTILLO26,232,197 2,782.40 161,800.74

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 LUIS IVAN ORTEGA23,234,211 26,459.40 135,341.34

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 RAMON BARRON 26,234,505 7,212.60 128,128.74

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 MARCIA PAYAN 26,233,771 9,970.40 118,158.34

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 CECILIA BARRAON 26,235,331 5,864.80 112,293.54

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 ARNOLDO HINOJOS 26,233,373 6,134.00 106,159.54

13/Dic/2023 Egresos 96  NOMINA Q-24 ALBERTO MUÑOZ 26,230,267 22,653.60 83,505.94

13/Dic/2023 Diario 93  INDERTEC 26,053,807 14,000.00 69,505.94

22/Dic/2023 Egresos 98  PENSION Q-24 ANAHIS ARROYOS TREJO Q-24 2,593.01 66,912.93

22/Dic/2023 Egresos 99  PENSION Q24 EDNA PEÑIUELAS GARCIA 28,599,665 520.34 66,392.59

22/Dic/2023 Egresos 100  CONVENIO Q-24 MEDINA HERMANOS 65,751,074 2,423.00 63,969.59

22/Dic/2023 Egresos 101  SEGURO CONTA DAÑOS Q-2428,607,225 110.50 63,859.09

22/Dic/2023 Egresos 101  PRSTSAAMOS Q-2428,605,969 42,392.14 21,466.95

22/Dic/2023 Diario 90  TRASPASO ENTRE CUENTAS 65,751,010 1,000.00 20,466.95

29/Dic/2023 Ingresos 6  SUB FEDERAL CONVENIO MODIFICATORIO160,791,824,014 340,445.27 360,912.22

Total: 340,469.20 1,884,438.60 360,912.22

 

1112-0036-00000-00Bancomer 2731 Rem 2022 Saldo inicial : 443,238.45



15/Dic/2023 Egresos 95  CASITAS PARA BODEGAS B-41470 104,400.00 338,838.45

Total: 0.00 104,400.00 338,838.45

 

1112-0037-00000-00Santander 9707 FAM 2023 Saldo inicial : 2,709,282.90

08/Dic/2023 Egresos 133  MUNICIPIO DE CASAS GRANDES 4,883 2,387,777.76 321,505.14

13/Dic/2023 Ingresos 9  FAM MES DE DIC CONST 20,000,025 541,856.60 863,361.74

14/Dic/2023 Egresos 134  MUNICIPIO CASAS GRANDES 2,415,712,979 863,361.74 0.00

Total: 541,856.60 3,251,139.50 0.00

 

1112-0038-00000-00Santander 2862 PRODEP Saldo inicial : 418.00

31/Dic/2023 Diario 104  COM BANCARIAS 01/12/2023 200.00 218.00

31/Dic/2023 Diario 104  COM BANCARIAS 01/12/2023 32.00 186.00

Total: 0.00 232.00 186.00

 

1112-0039-00000-00Santander 7681 FAM rem 2023 Saldo inicial : 0.00

01/Dic/2023 Ingresos 8  FAM REMANENTE 2023F-82 2,014,252.42 2,014,252.42

01/Dic/2023 Diario 102  INTERSES GANADOS 01/12/2023 2,193.30 2,016,445.72

08/Dic/2023 Egresos 126  ASSERTIC SOLUCIONES SEGURAS ASS-ASS1006 690,490.00 1,325,955.72

08/Dic/2023 Egresos 127  SUB LIQ CERCO PERIMETRAL 4,885 765,657.42 560,298.30

14/Dic/2023 Egresos 128  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 120,974 100,010.00 460,288.30

Total: 2,016,445.72 1,556,157.42 460,288.30

 

 

Total BANCOS/TESORERIA : 5,907,074.49 10,394,428.01 3,467,582.44

 

 

Total EFECTIVO Y EQUIVALENTES : 5,907,074.49 10,397,428.01 3,470,601.91

 

1120-0000-00000-00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES Saldo inicial : 11,343,792.66

 

 

1123-0000-00000-00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A C.P. Saldo inicial : 11,005,858.45

 

1123-0004-00000-00Subsidio Estatal Saldo inicial : 10,682,323.54

Total: 0.00 0.00 10,682,323.54

1123-0021-00000-00Soluciones del Desierto Saldo inicial : 527.01

Total: 0.00 0.00 527.01

 

1123-0023-00000-00Noe Baray Castillo Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2023 Egresos 124  TONERS PAGO DOBLE 26,707,877 2,300.00 2,300.00

Total: 2,300.00 0.00 2,300.00

1123-0026-00016-00Perla López Duran Saldo inicial : 17,680.00

Total: 0.00 0.00 17,680.00

1123-0026-00036-00Armando Favela Bencomo Saldo inicial : 2,975.00

Total: 0.00 0.00 2,975.00

1123-0026-00042-00José Antonio Arzabala Saldo inicial : 434.00

Total: 0.00 0.00 434.00

1123-0026-00045-00Belen Lizeth Ortiz Montoya Saldo inicial : 2,102.65

Total: 0.00 0.00 2,102.65

1123-0026-00046-00Luis Ivan Ortega Ornelas Saldo inicial : 8,230.87

08/Dic/2023 Diario 86  VUELO RECTOR 04/12/2023 7,632.00 598.87

Total: 0.00 7,632.00 598.87

1123-0260-00047-00Karen Victoria Flores Guillen Saldo inicial : 193.50

Total: 0.00 0.00 193.50

1123-0260-00049-00Priscila Bermudez Muñoz Saldo inicial : 0.00

14/Dic/2023 Egresos 129  MAESTRA 14/12/2023 1,000.00 1,000.00

Total: 1,000.00 0.00 1,000.00



 

1123-0260-00051-00Ramon Eduardo Barron Rodriguez Saldo inicial : 1,198.00

Total: 0.00 0.00 1,198.00

 

1123-0260-00052-00Diana Magaly Salazar Solis Saldo inicial : 0.00

04/Dic/2023 Diario 103  MAESTRIA 04/12/2023 2,767.50 2,767.50

Total: 2,767.50 0.00 2,767.50

 

1123-0028-00003-00Karen Victoria Flores Guillen Saldo inicial : 12,086.05

01/Dic/2023 Diario 79  CASETAS KAREN FLORES 09/09/2023 1,901.09 10,184.96

04/Dic/2023 Diario 44  COMPR VIATICOS 358NOV 2023 2,546.10 7,638.86

05/Dic/2023 Diario 62  DEV VIAT 062 05/12/2023 1,981.74 5,657.12

05/Dic/2023 Diario 63  DEV VIATIC C-02105/12/2023 1,211.68 4,445.44

05/Dic/2023 Diario 64  DEV VIAT C-117 05/12/2023 7.00 4,438.44

13/Dic/2023 Egresos 96  RET VIATIC Q-24 Q-23 3,476.54 961.90

13/Dic/2023 Diario 78  DEV VIATICOS C-35813/12/2023 361.90 600.00

Total: 0.00 11,486.05 600.00

1123-0028-00011-00Gonzalo Aragón Chacon Saldo inicial : 706.21

Total: 0.00 0.00 706.21

1123-0028-00012-00Adalberto Sanchez Saldo inicial : 1,600.00

13/Dic/2023 Egresos 96  RET VIATIC Q-24 Q-23 1,600.00 0.00

Total: 0.00 1,600.00 0.00

1123-0028-00019-00Neftaly Yoali Tena Hernandez Saldo inicial : 17,800.00

01/Dic/2023 Diario 36  COMPR VIATICOS C-35217/11/2023 7,362.40 10,437.60

01/Dic/2023 Diario 37  COMPR VIATICOS C-35214/11/2023 10,000.00 437.60

07/Dic/2023 Diario 72  DEV VIATICOS C-35207/12/2023 437.60 0.00

Total: 0.00 17,800.00 0.00

1123-0028-00023-00Armando Favela Bencomo Saldo inicial : 43,943.41

Total: 0.00 0.00 43,943.41

1123-0028-00025-00Marcia Angelica Payan Sandoval Saldo inicial : 14,669.95

04/Dic/2023 Diario 41  COMRP VIATCIOS C-36621/11/2023 4,118.95 10,551.00

04/Dic/2023 Diario 42  COMPR VIATICOS 36621/11/2023 10,551.00 0.00

Total: 0.00 14,669.95 0.00

1123-0028-00027-00Brenda Meliza Favela Prieto Saldo inicial : 700.00

06/Dic/2023 Diario 71  DEV VIATICOS 06/12/2023 700.00 0.00

Total: 0.00 700.00 0.00

 

1123-0028-00028-00Maria Cecilia Hernandez Soto Saldo inicial : 0.00

01/Dic/2023 Egresos 5  VIATICOS C-409 C-409 600.00 600.00

01/Dic/2023 Diario 45  COMPR VIATICOS C-40901/12/2023 600.00 0.00

Total: 600.00 600.00 0.00

1123-0028-00031-00Adriana Renee Ramirez Flores Saldo inicial : 3,483.15

13/Dic/2023 Diario 75  COMPR VIATICOS 13/12/2023 2,733.15 750.00

13/Dic/2023 Diario 83  DEV VIATICOS 13/12/2023 150.00 600.00

21/Dic/2023 Diario 74  COMPR VIATICOS C-1153/05/2023 600.00 0.00

Total: 0.00 3,483.15 0.00

 

1123-0028-00032-00Dina Cristina Caballero Cinco Saldo inicial : 4,705.63

01/Dic/2023 Diario 23  COMPR VIATICOS 23/11/2023 4,705.63 0.00

Total: 0.00 4,705.63 0.00

1123-0028-00040-00Adolfo Corrales Olivas Saldo inicial : 1,500.00

Total: 0.00 0.00 1,500.00

 

1123-0028-00041-00Gladys Yedid Guillen Rascon Saldo inicial : 1,167.50

05/Dic/2023 Diario 67  DEV VIATICOS C-39605/12/2023 450.00 717.50

05/Dic/2023 Diario 67  DEV VIATICOS C-14605/12/2023 207.50 510.00

13/Dic/2023 Egresos 96  RET VIATIC Q-24 Q-23 510.00 0.00

Total: 0.00 1,167.50 0.00

 



1123-0028-00042-00Julio Cesar Aguirre Saldo inicial : 1,222.20

Total: 0.00 0.00 1,222.20

 

1123-0028-00043-00Maria Eva Vargas Ruiz Saldo inicial : 600.00

07/Dic/2023 Diario 15  COMPR VIATICOS C-38923/11/2023 600.00 0.00

Total: 0.00 600.00 0.00

1123-0028-00049-00Anahi Esmeralda Garcia Vega Saldo inicial : 0.00

01/Dic/2023 Egresos 6  VIATICOS C-408 C-408 600.00 600.00

01/Dic/2023 Diario 46  COMPR VIATICOS C-30801/12/2023 560.00 40.00

06/Dic/2023 Diario 70  DEV VIATICOS C-40806/12/2023 40.00 0.00

Total: 600.00 600.00 0.00

 

1123-0028-00050-00Fabio Serracino Escalante Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00051-00Maribel Marquez Saldivar Saldo inicial : 225.00

01/Dic/2023 Diario 20  COMPR VIATICOS 38222/11/2023 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1123-0028-00052-00Perla Socorro Lopez Duran Saldo inicial : 17,168.37

13/Dic/2023 Diario 73  DEV VIATICOS C-02213/12/2023 6,948.31 10,220.06

21/Dic/2023 Diario 11  COMPRO VIATICOS C-37321/11/2023 3,692.30 6,527.76

Total: 0.00 10,640.61 6,527.76

 

1123-0028-00053-00Raquel Alejandra Castro Cuesta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00054-00Ariana Carmina Burillo Perez Saldo inicial : 600.00

01/Dic/2023 Diario 29  COMRP VIATICOS C-39628/11/2023 600.00 0.00

Total: 0.00 600.00 0.00

 

1123-0028-00055-00Luis Enrique Castillo Rodriguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00056-00Cecilia Barrón Gracia Saldo inicial : 825.00

01/Dic/2023 Diario 27  COMPR VIATICOS C-36017/11/2023 600.00 225.00

Total: 0.00 600.00 225.00

 

1123-0028-00057-00Gilberto Hernandez Arvizo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00058-00Luis Raul Lujan Vega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00059-00David Antonio Soto de Santiago Saldo inicial : 10,800.00

04/Dic/2023 Diario 43  COMPR VIATICOS C-36723/11/2023 9,600.00 1,200.00

13/Dic/2023 Egresos 96  RET VIATIC Q-24 Q-23 1,200.00 0.00

14/Dic/2023 Egresos 120  VIATICOS C-421 C-421 2,308.00 2,308.00

Total: 2,308.00 10,800.00 2,308.00

 

1123-0028-00060-00Carlos Martinez Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00061-00Mayra Lliliana Hidalgo Romero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00062-00Susana Ivonne Bueno Carlos Saldo inicial : 2,008.00

Total: 0.00 0.00 2,008.00



 

1123-0028-00063-00Alfredo Rico Hurtado Saldo inicial : 7,654.00

05/Dic/2023 Egresos 8  VIATICOS C-414 C-414 600.00 8,254.00

13/Dic/2023 Egresos 91  VIATICOS C-418 C-418 2,100.00 10,354.00

Total: 2,700.00 0.00 10,354.00

 

1123-0028-00064-00María Isabel Bencomo Esquivel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00065-00Dayana Julissa Peña Madrid Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00066-00David Lorenzana Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00067-00Francisco Javier Moreno Martinez Saldo inicial : 3,708.00

11/Dic/2023 Diario 55  COMPR VIATICOS C-14811/12/2023 3,708.00 0.00

Total: 0.00 3,708.00 0.00

 

1123-0028-00068-00César Horacio Rivas Espinoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00069-00Yesenia Iraiz Serna Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00070-00Miguel Angel Flores Montelongo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00071-00Irene Mancinas Rivera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00072-00Luis Armando Porras Soto Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00073-00César Horacio Rivas Espinoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00074-00Julio Cesar Villegas Venzor Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00075-00Vanessa Heredia Quintana Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00076-00Reyna Guadalupe Alvarez Zapata Saldo inicial : 9,760.77

01/Dic/2023 Egresos 3  VIATICOS C-405 C-405 600.00 10,360.77

01/Dic/2023 Diario 28  COMRO VIATICOS C-36114/11/2023 1,200.00 9,160.77

01/Dic/2023 Diario 31  COMPRO VIATICOS C39728/11/2023 2,008.00 7,152.77

01/Dic/2023 Diario 32  COMPR VIATICOS C-39023/11/2023 2,308.00 4,844.77

04/Dic/2023 Egresos 1  VIATICOS C-415 C-415 1,000.00 5,844.77

07/Dic/2023 Diario 14  COMPRO VIATICOS C-40507/12/2023 600.00 5,244.77

07/Dic/2023 Diario 56  COMPR VIATICOS C-40307/12/2023 1,554.00 3,690.77

08/Dic/2023 Diario 82  COMOR VIATICOS C-41507/12/2023 700.18 2,990.59

Total: 1,600.00 8,370.18 2,990.59

 

1123-0028-00077-00Jaime Alexis Rodriguez Rivera Saldo inicial : 5,815.00

01/Dic/2023 Egresos 7  VIATICOS C-406 C-406 2,808.00 8,623.00

01/Dic/2023 Diario 21  COMPR VIATICOS C-38023/11/2023 225.00 8,398.00

01/Dic/2023 Diario 34  COMPR VIATICOS C-39229/11/2023 2,577.14 5,820.86



04/Dic/2023 Diario 38  COMPR VIATIC 40604/12/2023 2,808.00 3,012.86

05/Dic/2023 Diario 65  DEV VIATICOS 05/12/2023 3,022.86 -10.00

Total: 2,808.00 8,633.00 -10.00

 

1123-0028-00078-00Aaron Molina Bustillos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00079-00Cesar Horacio Rivas Espinoza Saldo inicial : 225.00

01/Dic/2023 Diario 25  COMPR VIATICOS 38623/11/2023 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1123-0028-00080-00José Luis Ramirez Yañez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00081-00Luis Guillermo Olivas Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00082-00Luis Humberto Dominguez Sanchez Saldo inicial : 1,021.40

11/Dic/2023 Diario 51  COMPR VIATICOS 11/12/2023 565.50 455.90

Total: 0.00 565.50 455.90

 

1123-0028-00083-00Jose Luis Ramirez Yañez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00084-00Elia Villalobos Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00085-00Luis Ivan Ortega Ornelas Saldo inicial : 25,525.52

01/Dic/2023 Egresos 10  VIATICOS C-410 C-410 954.00 26,479.52

01/Dic/2023 Egresos 12  VIATICOS C-412 C-412 17,358.00 43,837.52

01/Dic/2023 Diario 18  COPRO. VIATICOS C37822/11/2023 600.00 43,237.52

01/Dic/2023 Diario 19  COMPR VIATICOS 37222/11/2023 6,472.96 36,764.56

01/Dic/2023 Diario 33  COMPR VIATICOS C-39429/11/2023 1,600.00 35,164.56

04/Dic/2023 Diario 57  COMPR VIATICOS C-41004/12/2023 954.00 34,210.56

12/Dic/2023 Diario 77  COMPR VIATICOS C-41212/12/2023 17,358.00 16,852.56

13/Dic/2023 Egresos 96  VIATICOS Q-23 975.84 17,828.40

15/Dic/2023 Egresos 93  VIATICOIS C-419 C-419 2,554.00 20,382.40

22/Dic/2023 Diario 98  DEV VIATICOS 22/12/2023 16,852.56 3,529.84

Total: 21,841.84 43,837.52 3,529.84

 

1123-0028-00086-00Benjamin Peña Alvarado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00087-00Edwin Rodolfo Castañon Cornelio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00088-00Samuel Medina Villegas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00089-00Carlos Alberto Ramirez Venzor Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00090-00Luis Alberto Villa Chavez Saldo inicial : 6,036.00

Total: 0.00 0.00 6,036.00

 

1123-0028-00091-00Mayra Anabel Astorga López Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1123-0028-00092-00Belen Lizhet Ortiz Montoya Saldo inicial : 17,234.62

Total: 0.00 0.00 17,234.62

 

1123-0028-00093-00Laura Elena Villegas Rodriguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00094-00Paulina Rios Rodriguez Saldo inicial : 1,800.00

05/Dic/2023 Diario 50  COMPR VIATICOS C-37505/12/2023 1,065.95 734.05

05/Dic/2023 Diario 66  DEV VIATICOS C-37505/12/2023 734.05 0.00

Total: 0.00 1,800.00 0.00

 

1123-0028-00095-00Diana Magaly Salazar Solis Saldo inicial : 19.43

Total: 0.00 0.00 19.43

 

1123-0028-00096-00Rodolfo Chacon Erives Saldo inicial : 2,734.00

Total: 0.00 0.00 2,734.00

 

1123-0028-00097-00José Antonio Arzavala Velador Saldo inicial : 1,574.55

Total: 0.00 0.00 1,574.55

 

1123-0028-00098-00Patricia Peña Jaime Saldo inicial : 6,672.27

Total: 0.00 0.00 6,672.27

 

1123-0028-00099-00Mariela Lopez Macias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00100-00Juan David Lorenzana Hernandez Saldo inicial : 1,606.91

Total: 0.00 0.00 1,606.91

 

1123-0028-00101-00Maria del Consuelo Romero Sanchez Saldo inicial : 1,500.00

Total: 0.00 0.00 1,500.00

 

1123-0028-00102-00Raymundo Otoniel Gutierrez Chavez Saldo inicial : 225.00

06/Dic/2023 Diario 68  DEV VIATICOS 06/12/2023 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1123-0028-00103-00Dalia Yazmin Hernandez Sanchez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00104-00Alejandra Rocio Jurado Acosta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00105-00Lizbeth Carrillo Gomez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00106-00Daniel Durán Gitierrez Saldo inicial : 445.00

Total: 0.00 0.00 445.00

 

1123-0028-00107-00Gerardo Barba Escarcega Saldo inicial : 2,183.47

Total: 0.00 0.00 2,183.47

 

1123-0028-00108-00Edgar Antonio Galaz Bustillos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00109-00Alejandro Lira Mendoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00110-00Nidia Vanessa Prieto Dominguez Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00111-00Gloria Lizbeth Carreón Gonnzalez Saldo inicial : -36.79

05/Dic/2023 Egresos 9  VIATICOS C-413 C-413 2,208.00 2,171.21

13/Dic/2023 Egresos 90  VIATICOS C-417 C-417 8,508.00 10,679.21

Total: 10,716.00 0.00 10,679.21

 

1123-0028-00112-00Carlos Noe Ortega Gutierrez Saldo inicial : 225.00

01/Dic/2023 Diario 26  COMPRO. VIATICOS C38423/11/2023 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1123-0028-00113-00Rosa Ivon Nevarez Soto Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00114-00Jose Luis Arroyos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00115-00Josue Miguel Monsen Saldivar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-0028-00116-00Adrian Omar Juarez Caraveo Saldo inicial : 600.00

Total: 0.00 0.00 600.00

 

1123-0028-00117-00Gustavo Antonio Portillo Lugo Saldo inicial : 3,094.00

Total: 0.00 0.00 3,094.00

 

1123-0028-00118-00Cosme Eduardo Armendariz Griego Saldo inicial : 19.00

Total: 0.00 0.00 19.00

 

1123-0028-00119-00Ramón Barroón Rodriguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

